
ZARZĄDZENIE NR 42/2025 
PREZYDENTA MIASTA ŚWIĘTOCHŁOWICE 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 261/2024 Prezydenta Miasta Świętochłowice z dnia 1 lipca 2024 roku 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Świętochłowicach 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.), art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Świętochłowicach, stanowiącym załącznik nr 
1 do Zarządzenia Nr 261/2024 Prezydenta Miasta Świętochłowice z dnia 1 lipca 2024 roku w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Świętochłowicach wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W § 31 ust. 1 dodaje się pkt 45): 

45) Wykonywanie przy udziale radcy prawnego oraz pozostałych komórek organizacyjnych zadań 
wynikających z prowadzonych postępowań sądowych w zakresie dotyczącym spadków nabytych przez 
Gminę Świętochłowice. 

§ 2. Załącznik nr 21 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Świętochłowicach otrzymuje 
nowe brzmienie. 

§ 3. Pozostałe zapisy Regulaminu Organizacyjnego pozostają bez zmian. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Pierwszemu Zastępcy Prezydenta Miasta Świętochłowice. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Daniel Beger 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F002EA3D-3702-4A38-A458-B75B1511CC78. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 21 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Świętochłowicach 
 

BIURO ROZWOJU MIESZKALNICTWA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KIEROWNIK 

Stanowisko do spraw obrotu lokalami 

(1 etat) 

 

Stanowisko do spraw rozwoju mieszkalnictwa, w tym regulacji stanów prawnych nieruchomości 

(1 etat) 

 

Stanowisko do spraw spółek, gospodarki finansowej i rozliczeń 

(1 etat) 

 

Stanowisko do spraw obrotu lokalami 

(1 etat) 

 

Stanowisko do spraw spółek, gospodarki finansowej i rozliczeń 

(1 etat) 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F002EA3D-3702-4A38-A458-B75B1511CC78. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 42/2025 PREZYDENTA MIASTA ŚWIĘTOCHŁOWICE z dnia 31 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 45 w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


